

حادثه‌ها

اختلافات خانوادگی بهانه‌ای برای خالی‌کردن حساب همسر

● **شرق:** مردی که از حساب همسر خود مبلغ ۷۰ میلیون ریال برداشت کرده بود، دستگیر شد. سرگرد روح‌الله شهبازی‌پور، رئیس پلیس فتای استان کهگیلویه‌وبویرحمد گفت: درپی شکایت زنی به پلیس فتا که مدعی برداشت غیرمجاز از حساب بانکی‌اش به مبلغ ۷۰ میلیون ریال شده بود، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان سایبری قرار گرفت. او افزود: با تلاش کارشناسان پلیس و اقدامات صورت‌گرفته، متهم که همسر شاک‌ی بود شناسایی و برای انجام تحقیقات تکمیلی به این پلیس فراخوانده شد. سرگرد شهبازی‌پور ادامه داد: متهم پس از مواجه‌شدن با مستندات و ادله غیرقابل انکار، به جرم خود اعتراف کرد و گفت مدتی است با همسر خود دچار اختلاف شده است و به همین دلیل با دردست‌داشتن کارت بانکی و فعال‌سازی رمز دوم حساب او اقدام به برداشت اینترنتی کرده است. این مقام انتظامی ضمن درخواست از شهروندان مبنی بر واریز‌نکردن مبالغ زیاد به حساب‌هایی که بیشتر با آن سروکار دارند یا رمز اینترنتی آن فعال است، تصریح کرد: کاربران برای جلوگیری از برداشت غیرمجاز از حساب‌های بانکی‌شان لازم است از قراردادن رمز کارت بانکی ساده و قابل حدس‌زدن (مانند تاریخ تولد، تاریخ ازدواج و…) خودداری کنند و از اطلاعات حساب خود به بهترین شکل حفاظت و نگهداری کنند تا از دسترسی افراد غیرمجاز به آنها جلوگیری شود و در این زمینه به‌هیچ‌وجه حتی به اقوام و دوستان خود نیز اعتماد نکنند.

نتیجه حسادت زنانه، مزاحمت بود

● **شرق:** زنی که با حسادت خود قصد برهم‌زدن امنیت و آرامش یک خانواده را در فضای مجازی داشت، ازسوی پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ امین یادگارنژاد، رئیس پلیس فتای کرمان، دراین‌باره اظهار کرد: درپی شکایت مردی مبنی‌بر اینکه مدتی است شخص ناشناسی در فضای مجازی اقدام به ایجاد مزاحمت برای او و خانواده‌اش می‌کند، پرونده به‌طور ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. او افزود: با اقدامات فنی و کارشناسی و کار شبانه‌روزی کارشناسان پلیس سرخنی از یک زن به دست آمد که پس از هماهنگی با مقام قضائی متهم دستگیر شد. یادگارنژاد افزود: پس از انتقال متهم به مرکز پلیس، او در بازجویی اعتراف کرد با شاک‌ی همکار بود و به او علاقه داشت و بعد از اینکه ازدواج کرد، به قصد برهم‌زدن زندگی‌اش دست به چنین کاری زد.

فوت کودک ۴ ساله در یکی از پارک‌های رشت

● فرمانده انتظامی رشت از فوت کودک چهار ساله حین بازی در یکی از پارک‌های این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی رضمانی گفت: مأموران پاسگاه زیباکنار درپی دریافت خبری مبنی بر فوت کودک چهار ساله حین بازی در یکی از پارک‌های شهرستان رشت برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. او افزود: مأموران پلیس پس از حضور در محل مشاهده کردند یک دخترپنجه چهار ساله اهل یزد حین بازی به دلیل رعایت‌نشدن موارد ایمنی از قطار بازی به بیرون پرت شده و برآثر این حادثه فوت کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان رشت با اشاره به اینکه متوفی برای تعیین علت تامه فوت به پزشکی قانونی معرفی شد، خاطرنشان کرد: پرونده اولیه تشکیل و مقصران حادثه به مراجع قضائی معرفی شدند.

۲ متهم به قتل در ایرانشهر دستگیر شدند

● فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی دو متهم به قتل دختر ۱۸ ساله در شهرستان مهرستان پس از یک سال زندگی مخفیانه در شهرستان ایرانشهر دستگیر شدند.

دستگیری قاتلان دختر ۱۸ ساله

● دو متهم به قتل دختر ۱۸ ساله پس از یک سال زندگی مخفیانه دستگیر شدند. سردارمحمد قنبری، فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان گفت: درپی قتل دختری ۱۸ ساله در ۲۹ اردیبهشت سال گذشته در شهرستان مهرستان موضوع در دستور کار تیمی از پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با بررسی سرنخ‌های به‌جامانده و یک‌سری تحقیقات میدانی، دو نفر از عاملان این جنایت را شناسایی و تحقیقات خود را برای دستگیری آنها آغاز کردند. سردار قنبری بیان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی مهرستان پس از یک‌سری تحقیقات سرانجام محل اختفای متهمان را در شهر ایرانشهر شناسایی و با اقدامی غافلگیرانه آنها را دستگیر کردند. این مقام انتظامی در استان سیستان‌وبلوچستان ابراز کرد: متهمان ۴۵ و ۳۹ ساله در بازجویی‌های اولیه انگیزه خود را اختلافات خانوادگی اعلام کردند که با هماهنگی قضائی تحقیقات از آنها ادامه دارد.

شرق: پسری جوان که بعد از سوارکردن زنان به‌عنوان مسافر آنها را مورد آزار و اذیت قرار می‌داد، در بازجویی‌ها اداعا کرد قصد داشت از زنان انتقام بگیرد.

به گزارش خبرنگار ما رسیدگی به این پرونده از شش ماه پیش با شکایت زنی جوان آغاز شد. این زن با حضور در دادسرای جنایی تهران گفت: به‌عنوان مسافر سوار یک پراید شدم. راننده بعد از طی مسافتی کوتاه تغییر مسیر داد به همین دلیل به او اعتراض کردم اما اهمیتی نداد. به او گفتم خودرو شده بود و از داخل باز نمی‌شد. راننده وقتی زد اما من باز هم تسلیم نشدم، چون ورزش‌های رزمی کار کرده‌ام توانستم در برابر او مقاومت کنم. چشمم به تکه‌ای فلز افتاد که کف ماشین بود. آن را برداشتم و ضربه محکمی به سر راننده زدم که کمی بی‌حال شد و سرش خون آمد. من از فرصت پیش‌آمده استفاده کردم و با هر سختی‌ای که بود، در ماشین را باز و فرار کردم؛ البته قبل از آن توانستم چند رقم از شماره پلاک پراید را حفظ کنم.

شرق: جوان فوتبالیست که به تعرض به دختر نوجوان و باردارکردن او متهم شده بود، از اتهام تجاوز تبرئه اما به اتهام رابطه نامشروع به دو سال تبعید و شلاق محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، پرونده این فوتبالیست با شکایت دختر نوجوان و مادرش به دادگاه کشانده شد. او وقتی با اتهام تجاوز روبه‌رو شد، گفت تجاوزی در کار نبوده و با دختر نوجوان با رضایت خودش ارتباط داشت. بر اساس محتویات پرونده، دو سال قبل دختر نوجوانی به همراه مادرش نزد پلیس رفت و گفت جوان فوتبالیستی به همراه دوستش به او تعرض کرده است. این دختر که باردار بود، به مأموران گفت قصد نداشت موضوع را علنی کند اما وقتی زندگی خانوادگی او تحت تأثیر این موضوع قرار گرفت، مصمم شد شکایت کند.

او در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: من با جوان فوتبالیستی دوست بودم و با هم بیرون می‌رفتم؛ حدود سه سال بود که با هم رابطه داشتیم. روز حادثه او به همراه دوستش مقابل دبیرستان آمد و من و دوستم را سوار ماشین ما، بعد از اینکه دوستم را به خانه‌اش رساندیم، قرار شد من را به خانه‌ام برسانند اما آنها به من تعرض کردند. پسر جوان که دوستم بود و دوستش هر دو به من تعرض کردند. وقتی به خانه برگشتم خیلی حالم بد بود و اصلا وضعیت خوبی نداشتم. ترسیدم موضوع را به مادرم بگویم. مدتی بعد متوجه شدم باردار هستم و همان موقع بود که همه چیز را به مادرم گفتم؛ هر دو ما گیج بودیم و نمی‌دانستیم باید چه‌کار کنیم. هفت ماه از این ماجرا گذشته بود که پدرم موضوع را فهمید و آن‌قدر از دست من و مادرم عصبانی شد که مادرم را طلاق داد و زندگی ما تحت تأثیر این اتفاق قرار گرفت؛ به همین دلیل هم شکایت کردم؛ ضمن اینکه من واقعا نمی‌دانم با این بچه چه کنم.

تحقیقات پلیس نشان داد پسر جوان و دوستش بعد از این حادثه فرار کرده‌اند. مدت‌ها بعد و در حالی‌که کودک به دنیا آمده و به بهترین‌تستی تحویل داده شده بود، پلیس موفق به شناسایی یکی از متهمان شد. فوتبالیست

پسر جوان و مادرش در دادگاه

● **شرق:** حکم قصاص مردی که در پی یک درگیری به‌خاطر مسخره‌شدن مرتکب قتل شده بود، در دیوان‌عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد جوان آبان دو سال قبل دوستش را به قتل رساند و سپس فرار کرد، اما توسط مأموران بازداشت شد.

بر اساس محتویات پرونده، مقتول که مردی ۳۰ ساله به نام هومن است، بعد از درگیری شدیدی که با دوست ۲۵ ساله‌اش، رامین داشت، به دست او کشته شد.

رامین بعد از دستگیری به مأموران گفت: سال‌های زیادی بود که با مقتول آشنا و دوست بودم. شب حادثه هم طبق معمول دورهمی‌هایی که داشتیم، به پیشنهاد یکی از دوستانم به خانه هومن رفتم تا کمی خوش بگذرانیم. هومن طبق معمول شوخی‌های ناراحت‌کننده‌اش را شروع کرد. من ابتدا چیزی به او نگفتم و مسکوت کردم. خودم را با جوجه‌کباب‌هایی که برای شام خریده بودیم سرگرم کردم. می‌خواستم هومن هم دست بردار، اما این کار را نمی‌کرد. او چهره من را مسخره می‌کرد و می‌گفت تو شبیه فلان قوم شدی.

● **۸ کشته و مصدوم در تیراندازی آمریکا**

پلیس آمریکایی در محل تیراندازی

● پلیس آمریکا از تیراندازی در شهر فیلادلفیا و کشته‌شدن یک نفر و مصدوم‌شدن هفت نفر در این حادثه خبر داد. بنابر اعلام پلیس محلی ایالت پنسیلوانیا، اطلاعاتی در مورد علت وقوع این تیراندازی وجود ندارد و در ارتباط با این حادثه منظونی دستگیر نشده است. پلیس در حال بررسی جزئیات این تیراندازی است. دست‌کم چهار نوجوان و چهار بزرگسال در مراسم جشن فارغ‌التحصیلی در جنوب‌غرب شهر فیلادلفیا مورد اصابت گلوله قرار گرفتند که یکی از آنان به دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داد. این حادثه مرگبار به دنبال مجموعه‌ای از حوادث خشونت‌بار اتفاق افتاد که در چند روز

حوادث

آزار و اذیت زنان مسافر به قصد انتقام



این پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس قرار گرفت و آنها تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری راننده پراید را آغاز کردند اما قبل از اینکه به نتیجه‌ای برسند، چند زن دیگر با حضور در دادسرا علیه مرد مسافرکش نما شکایت کردند و گفتند توسط او مورد آزار و اذیت قرار گرفته‌اند.

محکومیت جوان فوتبالیست به اتهام رابطه با دختر نوجوان

جوان بعد از بازداشت‌شدن، ادعای دختر نوجوان درخصوص تجاوز را رد کرد و گفت: من به او تجاوز نکردم؛ ما سه سال بود که با هم دوست بودیم و من واقعا عاشق این دختر شدم و در این مدت خیلی با هم رابطه داشتیم اما هیچ‌کدام به زور نبود. روز حادثه هم من نمی‌دانم که دوستم هم به او تعرض کرد یا نه اما وقتی دختر نوجوان ما را تهدید به شکایت کرد، ترسیدیم و فرار کردیم؛ ضمن اینکه من مسئولیت کودک را در صورتی‌که ثابت شود فرزند من است، قبول می‌کنم.

زمانی که دادگاه از بهترین‌تستی خواست درباره کودک اطلاعاتی را به دادگاه بفرستد، آنها گفتند چند ماه قبل از نامه دادگاه کودک را به زوجی سپرده‌اند و کنترل‌های انجام‌شده نشان می‌دهد این کودک وضعیت بسیار خوبی دارد و خانواده جدیدش خیلی با او مهربان هستند.

با شناسایی خانواده جدید کودک مشخص شد زوجی که این کودک را به‌عنوان فرزند قبول کرده‌اند، از خانواده‌ای با سطح اقتصادی متوسط به بالا و هر دو بسیار خوش‌سابقه هستند.

در ادامه پدرخوانده کودک برای ادای توضیحات به دادگاه رفت. او گفت: من زمانی این کودک را به‌عنوان فرزندم قبول کردم که بسیار بیمار بود. پزشکان گفته بودند زنده نمی‌ماند اما قدر با همسرم تلاش کردیم و او را نزد پزشکان مختلف بردیم و مشورت گرفتیم و از بچه مراقبت کردیم که حالش خوب شد و حالا بچه‌ای شیرین و تپل شده که با ما هم بسیار آخت شده است و مادرش را خیلی دوست دارد. من درخواست می‌کنم بچه را از ما بگیرد و آرامش ما و کودک را به هم نزیند.
باین حال، با توجه به درخواست فوتبالیست جوان آزمایش‌های دی‌ان‌ای روی این کودک انجام شد.

بعد از پایان تحقیقات مقدماتی به پرونده رسیدگی شد. در ابتدای جلسه رسیدگی دختر شکایت خود را مطرح کرد و مصرا نه بر تجاوز به خود تأکید کرد. سپس پدر و مادر او در جایگاه حاضر شدند و درخواست کردند به تجاوزی که به دخترشان شده، رسیدگی کنند. پدر دختر درباره اینکه چرا همسرش را طلاق داد، گفت: همسرم واقعتا به را به من نگفت. او هفت ماه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

چوبه دار، نتیجه قتل دوست صمیمی



هستی. شوخی‌هایش را ادامه داد و من را خسته کرد، من هم عصبانی شدم و به او پرخاش کردم و درگیری بین ما آغاز شد. البته من نمی‌خواستم با او درگیر شوم، فقط با او تندی کردم که دست بردارد. گفتم تو ازدواج کرده‌ای و نباید این‌طور رفتار کنی و باید مثل آدم‌بزرگ‌ها رفتار کنی. او هم به من حمله کرد.

ساختمان بود، ظننن شدند و او را دستگیر کردند. متهم بعد از انتقال به مقر پلیس سعی کرد وانمود کند بی‌گناه است اما انکارهای او فایده‌ای نداشت چون شاکیان چهره وی را دیده بودند. این‌گونه بود که پسر جوان مجبور به اعتراف شد. او گفت: مدتی قبل در اینستاگرام با دختری آشنا و با او دوست شدم. بعد از گذشت مدتی خیلی به او علاقه پیدا کردم طوری که دیگر بدون او نمی‌توانستم زندگی کنم. رابطه ما به‌خوبی پیش می‌رفت و من احساس خوشبختی می‌کردم تا اینکه فهمیدم این دختر با پسران دیگری نیز در ارتباط است و اتفاقا یکی از آن پسران دوست خودم است. فهمیدن این موضوع حالم را خیلی بد کرد. با آن دختر قطع رابطه کردم اما نمی‌توانستم خیانتی را که در حقم شده بود فراموش کنم. از تمام دختران متنفر شده بودم به همین دلیل تصمیم گرفتم از آنها انتقام بگیرم.

متهم ادامه داد: زنان جوان را به‌عنوان مسافر سوار می‌کردم و آنها را آزار می‌دادم. از این کار هیچ هدفی غیر از انتقام‌گیری نداشتم.

بنا بر این گزارش متهم بعد از اعتراف به جرمش با قرار بازداشت در اختیار کارآگاهان قرار گرفت تا جزئیات جرائمش فاش شود.

متهم بعد از بازداشت

● **شرق:** متهمی که به‌صورت حرفه‌ای گوشی‌های تلفن همراه شهروندان را سرقت می‌کرد، دستگیر شدند. سرهنگ «فرهنگ نوروزی»، فرمانده انتظامی شهرستان تبریز، در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت تلفن همراه در سطح شهرستان تبریز رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: گشت‌زنی‌های هدفمند در سطح شهر افزایش یافت و گشت‌وتورسوار پلیس سارقان را هنگام سرقت مشااهد و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. این مقام انتظامی افزود: در بازرسی از مخفیگاه سارقان دستگیرشده تعداد هفت دستگاه گوشی تلفن همراه کشف شد. فرمانده

متهم بعد از بازداشت

انتظامی شهرستان تبریز تصریح کرد: متهمان در کلانتری به ۳۶ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. سرهنگ نوروزی با بیان اینکه تاکنون شش نفر از مال‌باختگان در همان بدو ورود به کلانتری متهمان را شناسایی کردند. ابراز کرد: در بررسی‌های انجام‌شده از سوی مأموران مشخص شد هر دو سارق سابقه‌دار و حرفه‌ای هستند و سوابق متعدد کفبری دارند.

متهم بعد از بازداشت

این در حالی بود که آزمایش‌های پزشکی قانونی نشان داد پدر کودک فوتبالیست جوان است و زمانی که این موضوع مشخص شد، او گفت: من مسئولیت کودک را قبول می‌کنم و در صورتی‌که دختر جوان قبول کند، با او ازدواج می‌کنم تا بچه را با هم بزرگ کنیم.

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

او در آخرین دفاعیاتش هم دوباره تأکید کرد تجاوزی در کار نبوده و او از ترس شکایت متواری شده بود.

با پایان جلسه دادگاه قضات برای صدور رای در شعبه ۱۲ وارد شور شدند و متهم را با توجه به اینکه با یک دختر نوجوان ارتباط برقرار و او را رها کرده بود، به دو سال تبعید و شلاق محکوم کردند. این حکم به متهم ابلاغ شد. این در حالی بود که هرچند متهم گفته بود حاضر است مسئولیت فرزندش را قبول کند اما با توجه به اینکه خانواده جدید کودک از او به‌خوبی مراقبت کرده بودند، همچنان در حضانت آنها باقی ماند تا تکلیف مرد فوتبالیست معلوم شود. ضمن اینکه دختر نوجوان درخواست ازدواج این جوان فوتبالیست را نپذیرفت. در صورت اعتراض متهم، پرونده برای رسیدگی به دیوان عالی کشور خواهد رفت.

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

دختر نوجوان و مادرش در دادگاه

رخداد

نجات ۲۰ نفر از آتش‌سوزی در آرایشگاه زنانه

● **سنگوی آتش‌نشانی تهران** از آتش‌سوزی در یک آرایشگاه زنانه در پل پنجم بلوار ابوذر خبر داد و گفت: ۲۰ زن در این حادثه با کمک آتش‌نشانان نجات یافتند و به خارج از ساختمان انتقال یافتند. جلال ملکی در تشریح این حادثه گفت: یک مورد آتش‌سوزی در ساختمانی پنج طبقه در بلوار ابوذر، پل پنجم به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که به‌سرعت دو ایستگاه آتش‌نشانی با امکانات کامل و نردبان هیدرولیکی به محل حادثه اعزام شدند. او اعلام کرد: آتش‌نشانان در چهار دقیقه به محل حادثه رسیدند که ساختمانی پنج طبقه با یک طبقه زیرزمین و غیرمسکونی بود و در قسمت زیرزمین این ساختمان آشگاه ورزشی بانوان فعالیت داشت و زنان در آن حضور داشتند. ملکی افزود: در طبقات بالایی نیز چند واحد در زمینه خدمات آرایشگاهی فعال بودند که بپنج یک واحد آرایشگاهی در طبقه پنجم در قسمت بالکن دچار حریق شده و با توجه به قرار داشتن لباس عروس و کارت‌ن در بالکن، این قسمت کاملا شعله‌ور بود. به گفته وی، آتش به یک اتاق ۹متری در مجاورت بالکن سرایت کرده و داخل اتاق نیز مقداری لوازم وجود داشت که دود کاملاً به آرایشگاه و بخش‌هایی از طبقات پایین‌تر سرایت کرده بود. سخنگوی آتش‌نشانی شهرداری تهران افزود: ساکنان پیش از رسیدن آتش‌نشانان از ساختمان خارج شده بودند و چند نفر دیگر داخل واحدها و آرایشگاه حضور داشتند که ۲۰ نفر از افراد مانده داخل ساختمان با کمک آتش‌نشانان به سلامت از ساختمان خارج شدند. وی با اشاره به سرعت عمل آتش‌نشانان و جلوگیری از گسترش آتش به سایر بخش‌ها، گفت: این حادثه مصدوم و تلفات جانی نداشت. ملکی در پایان گفت: شهروندان حتما طبق کاربری مجاز از واحدها استفاده کنند و ساختمان‌هایی که محل کار افراد است، به‌دلیل تجمع افراد باید از سیستم‌های اطفای حریق استفاده شده باشد تا در صورت آتش‌سوزی اقدامات لازم صورت گیرد.

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

متهم بعد از بازداشت

روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز